
RUBEN CASTEJON PEDREIRA
rcastejonp@hotmail.com

OCT/31/24

RUC 47101-0002-306017 DV 99

RESUMEN DE CUENTA BANCARIA

Débitos Créditos Saldo Saldo Saldo
Número de Cuenta Total Monto Total Monto Promedio Anterior a la Fecha

110553450 4 3951.52 5 1379.64 75618.99 75033.08 72461.20
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DETALLE DE CUENTA

110553450

Fecha N° de Referencia Concepto Débito Crédito Saldo
Saldo Anterior 75,033.08

OCT/02 007477346 ACH CRE VERONICA ANDREINA MORE 900.00 75933.08
OCT/03 100300221 PROTECCION ROBO 51284600160018 2.63 75930.45
OCT/04 007406933 ACH CRE PRODEO MANAGEMEN 31.14 75961.59
OCT/14 007448651 ACH CRE MONICA LISBETH MORENO 231.12 76192.71
OCT/14 007448652 ACH CRE MONICA LISBETH MORENO 201.38 76394.09
OCT/17 000055499 PAGO 402912******7597 23.53 76370.56
OCT/17 000055868 PAGO 370241*****1281 125.36 76245.20
OCT/27 901801280 ACH BCOGENERAL MONICA LISBETH 3,800.00 72445.20
OCT/31 103150316 INTERESES 16.00 72461.20

Saldo al Corte 3951.52 76412.72 72461.20

NOTIFICACIONES
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